
Pavla G. (brunetka_ph) ID 41304 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 22:51

PODMÍNKY PRODEJE
Přeji krásný den ,
  děkuji Vám,že jste nakoukli do mého alba.

  Pokud Vám nějaká věcička padne do oka,napište a domluvíme se.
  Věci ráda přeměřím a zodpovím případné dotazy.
  Prosím vás o rychlou odpověď.

  Věci které dávám Zdarma k objednávce,o ty si musíte požádat, každému se líbí něco jiného :)

  Vaše objednávky považuji za závazné,proto si je řádně zvažte.

  CENA ZBOŽÍ
  Cena je uvedena vždy konečná, včetně DPH, poštovné je uvedeno u každého inzerátu. Pokud jsou uvedeny různé částky za
poštovné, při koupi více věcí platíte vždy to nejvyšší. V poštovném je zahrnuto i balné.

  Rezervaci vám podržím (pokud se nedomluvíme jinak), max. 5 dní,když se neozvete vrátím věc zpět do prodeje.

  TERMÍNY DODÁNÍ:
  Balíčky odesílám nejlépe ihned po připsání peněz na účet v Komerční bance, nepojzději 3. pracovní den od obdržení platby.

  Upřednostňuji zaslání peněz na učet,ale při domluvě možno poslat i dobírkou (je to hrozně drahé)
  Poštovné učtuji dle ceníku Č.Pošty.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vrácena celá částka /bez poštovného/ do 30 dní od ztráty zásilky.
  Pokud nebudu schopna zboží z jakéhokoliv důvodu dodat, bude částka za zboží včetně poštovného vrácena zpět na účet
kupujícího.

  REKLAMACE A ZÁRUKA

  Bez udání důvodu je možné do 14 dnů od převzetí zásilky. Pokud je zboží v původním obalu a nepoužívané, vracím na Váš
účet komplet částku, kterou jsem od vás obdržela za zboží . Platba bude uskutečněna do 30 dní od převzetí zásilky, dle
občanského zákoníku. Balíčky posílejte prosím doporučeně. Pokud bude zboží použité bude částka na domluvě.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje
  jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li
  taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta
  pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
  vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a
  vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních
  podmínkách.
  pokud přijde zboží poškozené nebo rozbité,prosím napište, vyřešíme to, většinou křehké věci pojištuji na poště.

  V případě oprávněné reklamace je vrácena částka v plné výši, převodem na účet.Po obdržení zboží, nejpozději do 30-ti dnů
od odstoupení od smlouvy.
  V případě ztráty zásilky Českou poštou je zákazníkovi vracena celá částka /bez poštovného/ do 30 dní od ztráty zásilky.

  STORNO OBJEDNÁVKY
  Objednávka může být stornována zákazníkem do 24hodin. Pokud není objednávka e-mailem stornována a částka není
uhrazena do 5 pracovních dnů od objednání (pokud se nedohodneme jinak), uděluji negativní hodnocení.

  Věci neměním (pokud se nedomluvíme jinak) raději se připtejte , přeměřím, znovu nafotím , na vše ráda odpovím. Ale nerada
posílám balíčky tam a zpět. Sama nakupuji zde tak vím jak to někdy je.

 Při výměně pokud balíček nedorazí,nebo se bude druhá strana vymlouvat....PÍSNU ADMIN. -BLOKOVÁNÍ STRÁNEK!!!!!!
 UPOZORŇUJI ŽE V LEPŠÍM PŘÍPADĚ JE TO NEGATIVNÍ HODNOCENÍ!!
 Podvodnice nepodporuji!!!

  Uzavřením objednávky souhlasíte s podmínkami prodeje.

  OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka.
  Údaje slouží pouze k vyřízení objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovávány.

  Těším se na kontakt s Vámi.

                                                stránka 1 / 2



Pavla G. (brunetka_ph) ID 41304 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 22:51

  Mějte se krásně a přeji příjemné nakupování, Pavla.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

